não poderá reverter sua decisão, perdendo assim a vaga, que automaticamente será 

transferida a outro participante que atingir os critérios de premiação presentes nesse 

regulamento.  

4. FUNCIONAMENTO DA CAMPANHA 

4.1. BATEU/LEVOU: os PARTICIPANTES ganharão 01(uma) vaga na CONVENÇÃO 

OMINT 2024 a cada R$ 650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais) em Prêmios 

Anualizados (P.A.s) emitidos do Seguro de Vida Individual Omint. 

4.2. Serão válidas para a CAMPANHA as propostas protocoladas a partir do dia 

01/06/2023 até as 23h59m do dia 15/04/2024, sendo que as apólices deverão 

estar emitidas até o dia 30/04/2024, quitadas e ativas no momento da apuração